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Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu informuje, że Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego w
partnerstwie z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Liskowie realizuje projekt „Krok naprzód". 

Celem projektu jest aktywizacja społeczna i zawodowa 30 osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie województwa wielkopolskiego, która opiera się
realizacji kompleksowego programu reintegracji społeczno-zawodowej w okresie 01.02.2019 r. –
31.08.2020 r. 
Grupa docelowa stanowi 30 osób (16K i 14M) w wieku od 18 do 64 roku życia, zagrożonych ubóstwem
lub wykluczeniem społecznym (zg. z definicją w Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w
obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EEFS i EFRR)
zamieszkujących (w rozumieniu kodeksu cywilnego) na terenie województwa wielkopolskiego. Składa
się z 15 os biernych i 15 os. bezrobotnych, w tym: 
a) 5 osób niepełnosprawnych o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności lub z
niepełnosprawnością sprzężoną oraz osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym osób z
niepełnosprawnością intelektualną i osób z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (w rozumieniu
zgodnym z Międzynarodową Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych). 

b) 4 osób doświadczających wielokrotnego wykluczenia społecznego rozumianego jako wykluczenie z
powodu więcej niż 1 z przesłanki o których mowa w rozdziale 3 pkt 13 Wytycznych w zakresie realizacji
przedsięwzięć w obszaru włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystania środków EEFS i
EFRR. 

c) 4 osoby korzystające z PO PŻ. 

Projekt obejmuje następujące formy wsparcia: 
Opracowanie indywidualnej ścieżki reintegracji oraz podpisanie i realizacja umów na wzór kontraktu
socjalnego oraz doradztwo zawodowe 
Warsztaty kompetencji społecznych 
Wsparcie psychologiczne 
Asystent rodziny 
Kursy podnoszące kwalifikacje oraz kompetencje 
Staże zawodowe 3 miesięczne 
Pośrednictwo pracy 
Dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie: https://www.firs.org.pl/krok-naprzod 
Jeżeli na terenie Państwa obszaru są osoby potrzebujące, którym możemy zaoferować wsparcie,
prosimy o kontakt z Fundacją  lub przekazanie informacji podopiecznym o możliwości skorzystania z
projektu. 

tel.: 530761120/61 642 94 46 

e-mail: firs@firs.org.pl 
  
Jednocześnie, w przypadku objęcia wsparciem Państwa podopiecznych zobowiązujemy się do
poinformowania Państwa o otrzymanych przez Uczestników formach wsparcia. 

Z uszanowaniem, 
 
Zespół Fundacji Inicjowania Rozwoju Społecznego
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